
4ЕКТ

   УКРАЇНА  редакція

                                      БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА    6
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ  

VІІІ скликання

Шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2021 р.                                          №  37
 
Про затвердження Програми фінансової
підтримки міського комунального підприємства
«Дитячий оздоровчий центр «Червона гвоздика»
Бердянської міської ради на 2021 рік. 

Керуючись  п.  22  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України, ст. 70 Статуту територіальної громади
міста Бердянська, Бердянська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму фінансової підтримки міського комунального підприє-
мства «Дитячий  оздоровчий центр «Червона гвоздика» Бердянської міської ради на
2021 рік (додається).
2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Бердянської міської ради (Боч-
кова Н.М.) забезпечити фінансування зазначеної вище Програми за рахунок коштів,
передбачених у бюджеті Бердянської міської територіальної громади.
3. Прес – службі міської ради та виконавчого комітету Бердянської міської ради
(Єгорова І.О.) оприлюднити це рішення в офіційних засобах масової інформації.
4. Відповідальність  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами виконкому Юрченко О.Ю.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської
ради  з  гуманітарних  питань  та  соціального  захисту  (Буханова  К.В.)  та  постійну
комісію міської ради з питань планування бюджету, соціально – економічного роз-
витку та інвестиційної діяльності (Рудницький М.М.).

Міський голова                 Валерій БАРАНОВ


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 6

